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Oil
IMPREGNUJĄCY OLEJ PIELĘGNACYJNY DO PARKIETÓW 

WŁAŚCIWOŚCI 
  

 przeznaczony do obiektów intensywnie 
eksploatowanych   

 głeboko wnikający olej w chłonne 
podłogi drewniane 

 poprawia odporność podłóg 
drewnianych, szczególnie miękkich 
gatunków drewna 

 odświeża powierzchnię użytkową 
podłóg drewnianych w ich naturalnym 
odcieniu 

 na bazie uszlachetnionych olejów naturalnych i 
dyspersji woskowej 

 nakładany wałkiem lub szpachlą 
 po wyschnięciu możliwość wypolerowania 

maszynowo lub białą, bezpyłową szmatką 
podłogową 

 gotowy do użycia  
 oszczędne zużycie 
 GISCODE Ö60 

 
 

     

ZASTOSOWANIE 
  
 
 
 

Do impregnacji: 
 różnych rodzajów podłóg drewnianych z miękkiego i twardego drewna  
 deski podłogowe, bruk drewniany, parkiet przemysłowy, podłogi sprężyste, 

podłogi na ogrzewaniu podłogowywm, płyty OSB i drewno egzotyczne. 
 jako środek gruntujący i dodaktowa impregnacja pod systemy olejowo-

woskowe  
 do stosowania wewnątrz budynków. 

DANE TECHNICZNE 
 

Baza surowcowa  uszlachetnione oleje naturalne (olej słonecznikowy i sojowy,  zw. izoalifatyczne, bezołowiowa masa 
sucha, sół kobaltowa, kwas neodekanowy). 

Kolor  brązowawy 

Masa właściwa  ok. 0,846 g/cm³ 

Konsystencja  rzadka 

Czyszczenie świeżych 
zabrudzeń 

 chusteczki czyszczące Forbo 815, dostępne w handlu uniwersalne rozpuszczalniki 

Warunki stosowania 

 

 min. 15 °C temperatura podłoża, min. 18° temperatura materiału i pomieszczenia,  

35-75% wilgotność względna powietrza, zalecana <65% 

Sposób nakładania  Eurotool wałek do olejo-wosków  

Zużycie 

 

 ok. 50 ml/m², 1 l wystarcza na ok. 20 m² (jedna warstwa) 

Czas schnięcia   ok.12 godzin 

Ostrożna eksploatacja    po ok.1 dniu 

Czas końcowego utwardzenia  po ok. 8 -10 dniach (do tego czasu unikać kontaktu z wodą) 
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Data ważności  ok. 60 miesięcy w oryginalnie zamkniętych opakowaniach  

Magazynowanie  w suchych, chłodnych warunkach, szczelnie zamknięte opakowania w temp.5-30 °C  

Odporność na przemrożenia  odporny 

Karty bezpieczeństwa  dostępne na zapytanie 

Oznaczenie wg GHS(BHP)  przestrzegać  informacji zawartych w karcie bezpieczeństwa produktu. 

Środowisko-BHP 

 

 GISCODE:  

DecoPaint EU/2004/42: 

EUH 208 zawiera sól kobaltową i 

kwas neodekanowy 

Ö60 

Kat. A/f/Lb: 700 g/l (2010) 

może wywoływać reakcje alergiczne 

Informacje dla alergików: +49 361 730410 

 

PODŁOŻE 
 
 Podłoże musi być stabilne, odporne na nacisk i pękanie, suche, bez pęknięć i rys, nie zatłuszczone, nie zakurzone. Warstwy 

osłabiające przyczepność (resztki poprzednich oleji, woski, silikony, środki pielęgnacyjne itp.) należy usunąć. 
 W przypadku stwierdzenia wad podłożą należy je zgłosić w formie pisemnej. 
 Fugi muszą być uszczelnione(zakitowane). 
 Rodzaj ostatniego szlifowania uzależniony jest od gatunku drewna. Aby zapewnić właściwą penetrację oleju w drewno należy 

unikać zbyt drobnego(„szczelnego“) szlifowania powierzchni. Zalecamy zakończenie szlifowania odpowiednio do gatunku 
drewna dobraną siatką.  

 Przydatne płyty OSB należy przeszlifowac i następnie dokładnie oczyścić. 
 Nałożona powłoka wygląda adekwatnie do podłoża. Zalecamy przeprowadzenie prób we własnym zakresie. 

SPOSÓB UŻYCIA 
 
 Przed użyciem dokładnie wymieszać !  
 Pierwsza pielęgnacja: wałkiem do olejo-wosków nakładać 879 na mokro warstwa po warstwie dokładnie rozprowadzając na całej 

powierzchni do momentu, gdy olej zostaje na powierzchni i nie wsiąka w drewno (unikać powstawania kałuż). W zależności od 
gatunku drewna  proces ten może trwać do 60 minut.  

 Nadmiar oleju należy zebrać szpachlą lub raklą gumową i natychmiast przystapić do polerowania polerką białym padem 
 (zużycie 1 szt. Na ok. 40 -50 m ²). Na powierzchni nie mogą być widoczne świecące się miejsca oraz odpryski oleju.  Trudno 

dostepne miejsca, jak krawędzie, narożniki, pod grzejnikami itp. należy wypolerować na sucho ręcznie lub malą polerką białym 
padem.  

 W razie potrzeby powtórzyć nakładanie w ten sam sposób po ok.12 godzinach. 
 Bieżąca pielęgnacja, renowacja: nakładać metodą natryskową(sprayem), rozprowadzić bezpyłową szmatką podlogową i 

odczekać pare minut w celu rozpuszczenia zabrudzeń i następnie spadować odpowiednim padem(kolor uzależniony od stopnia 
zabrudzenia). Nadmiar oleju usunąć ściągaczką gumową i szmatkami podłogowymi. W razie potrzeby oczyszczoną powierzchnię 
uzupełnić olejem i od razu polerować białym padem (jeszcze wilgotną). 

 Unikać powstawania kałuż, które długo schną i są lepkie!  
 W czasie schnięcia chronić zaolejowaną powierzchnię przed działaniem wody ! 

 

UWAGI 
 
 Schnięcie może być wydłużone poprzez niskie temperatury i niewystarczające przewietrzenie 
 W przypadku drewna egzotycznego  możliwe wydłużenie schnięcia przez zawarte w nim składniki. 
 Przestrzegać kart technicznych oraz bezpieczeństwa producentów wszystkich stosowanych materiałów ! 
 Olejowane parkiety należy systematycznie czyścić i pielęgnować. Polecamy do tego wypróbowane produkty Forbo Eurocol.  
 Proszę przestrzegać odpowiedniej instrukcji pielęgnacyjnej do podłóg olejowanych lub woskowanych. Należy je przekazać 

końcowemu użytkownikowi. 
 Zużyte szmatki i pady dokładnie wymyć i wymoczyć w wodzie – istnieje niebezpieczeństwo samozapłonu. 
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OPAKOWANIA 

 

 
2,5 l netto jednorazowe opakowanie, 4 puszki/karton, 72 kartony/paleta. 

INFORMACJE DODATKOWE 
 
Inne stosowanie niż podane w niniejszej karcie technicznej wymaga  każdorazowo naszej zgody. W innym przypadku nie 
ponosimy odpowiedzialności za niewłaściwe stosowanie. Należy przestrzegać zasad i reguł fachu. Zakładamy znajomość 
oraz stosowanie przez wykonawców obowiązujących w danym kraju przepisów i norm. Nasze informacje oparte są na 
doświadczeniach  laboratoryjnych i praktycznych. Producent gwarantuje jakość produktu, jednak ze względu na 
różnorodność materiałów, sposobów użycia i warunków otoczenia, na które nie mamy żadnego wpływu, nie ponosimy 
odpowiedzialności w przypadku stosowania lub przechowywania produktu niezgodnie z niniejszą instrukcją. Zalecamy 
przeprowadzenie prób we własnym zakresie. Należy posiadać aktualne karty techniczne oraz bezpieczeństwa produktu. 
Proszę zapoznać się z naszymi Ogólnymi Warunkami Handlowymi. Chronić przed dziećmi ! Zapewnić w trakcie klejenia oraz 
schnięcia kleju odpowiednie wietrzenie pomieszczenia unikając powstawania przeciągów. Unikać w trakcie klejenia 
spożywania jedzenia, picia oraz palenia. Przy zetknięciu z oczami lub skórą natychmiast dokładnie przemyć czystą wodą. 
Zapobiegać przedostaniu się do kanalizacji, wód gruntowych czy zbiorników wodnych. Czyszczenie narzędzi przeprowadzić 
natychmiast po użyciu za pomocą wody i mydła. Tylko całkowicie puste opakowania oddawać do utylizacji. 
Utwardzone(wyschnięte) resztki produktu mogą być traktowane jako odpad domowy. Podane wartości należy postrzegać 
jako dane, uzyskane w warunkach laboratoryjnych, dlatego należy je traktować jako dane orientacyjne, ze względu na 
możliwość występowania różnorodnych warunków na budowie. Wraz z ukazaniem niniejszej instrukcji technicznej tracą 
ważność wszystkie wcześniej opublikowane.  
Przestrzegać aktualnych kart technicznych oraz charakterystyki i bezpieczeństwa stosowanych produktów ! 
Stan, dnia 12. 09.2019 
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